

سوزه روز

به دنبال شایعه مربیگری نکونام

ملکیان سرپرست موقت استقلال می شود؟

درحالی که ادامه همکاری مجیدی بااستقلال در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و صحبت از انتخاب جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال می‌شود، اخباری هم درباره حضور اصغر ملیکان، عضو هیأت مدیره به عنوان سرپرست موقت شنیده می‌شود.

ملکیان در ماه‌های اخیر مصاحبه‌های متعددی درباره وضعیت استقلال انجام داده و یکی از مردان پرمصاحبه حوزه استقلال محسوب می‌شود که از بسیاری از جریان‌ات استقلال آگاهی دارد. هیچ بعید نیست که در تغییرات تازه مدیریتی استقلال او به عنوان سرپرست موقت این باشگاه برگزیده شود. البته اینکه وزیر ورزش و جوانان اعتماد کامل به همکاری با ملکیان داشته باشد روشن نیست اما ممکن است برای زمان قابل توجهی اداره امور استقلال به دست این شخص بیفتد. در روزهای اخیر درباره تغییرات مدیریتی در باشگاه استقلال خبرهای متعددی در فضای رسانه‌ای منتشر شد.

واکنش

جوبیاری در صف منتقدان به رفتارهای زشت علیه بزرگان استقلال

امروز به مظلومی فحاشی می شود فردا به دیگران

توهین دوباره یک هوادار به پرویز مظلومی در حین بازیگشت کاروان این تیم از امارات خشم بسیاری از پیشکسوتان باشگاه را به همراه داشته است. در همین راستا علی نظری جوبیاری، معاون سابق باشگاه استقلال اظهاراتی داشته که جالب توجه است: «اینها هوادار استقلال نیستند بلکه از جایی خط می‌گیرند تا فقط بیایند و توهین کنند. امثال مظلومی برای استقلال زحمات زیادی کشیدند و شایسته این حرف‌های زشت نیستند. امروز به مظلومی توهین می‌شود حتماً فردا هم می‌خواهند به دیگر پیشکسوتان توهین کنند و این روند ناخایست همچنان ادامه پیدا خواهد کرد. هواداران واقعی استقلال نباید اجازه دهند دیگر شاهد چنین بی‌احترامی‌هایی به کسانی باشیم که برای استقلال زحمت کشیده‌اند. فردی که ۵ تا ۱۰ سال است طرفدار استقلال شده به خود اجازه می‌دهد به راحتی به مردمی توهین کند که حدود ۵۰ سال از عمرش را در این باشگاه گذرانده است.»

عکس نوشت



این تازه‌ترین صحبت آقای وزیر درباره مدیریت باشگاه استقلال است. دکتر حمید سجادی می‌گوید: «اگر قرار است تغییر در هیأت مدیره یا مدیریت باشگاه اتفاق افتد، با مطالعه پیش خواهیم رفت.»



همان طور که از چند روز قبل خبرش میان استقلایی‌ها دست به دست می‌شد، شیخ دیاباته به تیم القرافه قطر پیوست و شاگرد استراماچونی شد. دیاباته دو فصل پیش در پی در پی بازیکن استقلال بود و یک فصل توانست یا به ثمر رساندن ۱۵ گل آقای گل ایران شود.



دریاره مسعود ریگی هیچ اطلاعات دقیقی به هواداران استقلال داده نشده است. از یک سو مدیران استقلال مدعی‌اند این بازیکن رقم پیشنهادی را نپذیرفته و برای مذاکره حاضر می‌شود. حضور در تهران نشده و از سویی هم ریگی این ادعاها را تکذیب کرده است.

مددی ومجیدی به ته خطر رسیدند ؟

فرهاد منتظر

رای اعتماد

هیأت مدیره

اظهارات اخیر مدیرعامل باشگاه استقلال پرده از اختلافات عمیق میان مدیران باشگاه و فرهاد مجیدی برداشت. احمد مددی که در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، درباره موضوعات مختلف صحبت‌های تازه‌ای را به میان آورد و در میان اظهاراتش صراحتاً اعلام کرد که تداوم حضور مجیدی در استقلال منوط به تأیید اعضای هیأت مدیره است. مدیرعامل باشگاه استقلال حتی پرویز مظلومی را یکی از تصمیم‌گیران اصلی درباره آینده کاری فرهاد مجیدی دانست و اعلام کرد عضو فنی هیأت مدیره استقلال که در سفر به امارات همراه تیم بوده باید گزارش خود را درباره مجیدی و نتایج تیم اعلام کند تا اعضای هیأت مدیره در نشست که یکشنبه برگزار می‌شود درباره ماندن یا نماندن این مربی در استقلال به جمع‌بندی نهایی برسند.

باین حساب استقلال در یک مسیر تازه تصمیم‌گیری قرار گرفته و در شرایطی که بسیاری از هواداران این باشگاه منتظر تغییرات مدیریتی در این باشگاه مشخص شد در آن پیام یعنی درباره اسماعیلی میان او و مجیدی مطرح نبود، بلکه این صحبت به ابوالفضل جلالی اختصاص داشته است. مجیدی در این پیام به مدیرعامل استقلال گفته که جلالی بعد از انجام عمل جراحی یک ماه دیگر باز می‌گردد و مدیرعامل استقلال هم به سرمربی این تیم اعلام کرده مشکلی وجود ندارد و در راستای جذب جلالی اقدام خواهد کرد.

این مکالمه نشان می‌دهد که سرمربی استقلال خواستار جذب بازیکنی است که با مصدومیت مواجه است و مدیرعامل باشگاه استقلال هم به هر دلیل باین درخواست موافقت کرده و سرانجام جلالی به استقلال ملحق شده است.

حالا با افشای این مکالمه این سؤال بزرگ مطرح است که چرا باشگاه استقلال اقدام به جذب بازیکنی کرده با مصدومیت دست و

و چگونگی حذف فرشید اسماعیلی از لیست نیز اشاره کرده، وعده مصاحبه داده است که اظهارات آینده سرمربی استقلال بدون شک در ادامه همکاری و نحوه تصمیم‌گیری مدیران این باشگاه اثرگذار است.

اگر مجیدی موضع تندی نسبت به اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال بگیرد احتمال تداوم همکاری دو طرف به حد قابل توجهی کاهش خواهد یافت و این مربی به احتمال زیاد با استقلال قطع همکاری خواهد کرد. حتی نزدیکان به مجیدی

زمزمه حضور نکونام در استقلال

بعد از اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال زمزمه حضور نکونام در استقلال نیز شنیده می‌شود. خبری که از سوی این مربی هرگز مورد تأیید قرار نگرفته است. از طرفی برخی بر این باورند که ممکن است حتی محمود فکری هم برای گرفتن جای فرهاد مجیدی شانس داشته باشد که همه این گمانه‌زنی‌ها زمانی تأیید خواهد شد که هیأت مدیره باشگاه استقلال رسماً نظر خود را درباره نتایج استقلال و اینکه مجیدی در رأس کار باشد یا نه، اعلام کند.

معتقدند او در اقدامی پیش‌دستانه استعفا می‌دهد که این پیشگویی تا زمانی که مجیدی رسماً درباره موضوعاتی که مددی مطرح کرده، صحبت نکند نمی‌تواند مهر تأیید زده شود.

در واقع نوع اظهاراتی که مجیدی در آینده خواهد داشت اثر قابل ملاحظه‌ای در نظر اعضای هیأت مدیره خواهد داشت و باید دید که سرمربی استقلال چه پاسخ‌هایی درباره تمام موضوعات مطرح‌شده از سوی مدیرعامل این باشگاه را می‌خواهد و مسائل مهمی که مجیدی ناچار است به آن پاسخ



شفاف بدهد ماجرای ترانسفر مهدی قایدی است که مدیرعامل استقلال صراحتاً اعلام کرده مجیدی با مالک باشگاه الاهلی امارات پیرامون این انتقال نشست‌هایی برگزار کرده است. دیگر مسأله‌ای که مجیدی باید درباره‌اش شفاف سازی کند جدایی فرشید اسماعیلی است. مددی مدعی شده مجیدی این بازیکن را نخواسته و حتی اعلام کرده اسماعیلی تیم را به هم می‌زند اما در عین حال گفته می‌شود مجیدی بعد از تأکید کرده که اسماعیلی را می‌خواهد و خواستار تداوم حضور او است.

درباره جذب ابوالفضل جلالی که با مصدومیت با استقلال قرارداد منعقد کرده نیز لازم است سرمربی استقلال توضیحاتی ارائه کند تا هواداران این باشگاه نیز در جریان برخی جزئیات قرار بگیرند. به هر حال استقلال با توجه به اظهارات اخیر آقای مدیر وضعیت ویزه را تجربه می‌کند و هر احتمالی درباره ادامه همکاری میان باشگاه و فرهاد مجیدی وجود دارد.

البته ممکن است مجیدی صحبت درباره اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال را به بعد از نشست هیأت مدیره که قرار است یکشنبه برگزار شود، موکول کند.

گزارش

گابریل در امارات در حالت استندبای!

پین نیامده می رود؟

اگر مدیران باشگاه استقلال درباره ادامه همکاری با فرهاد مجیدی به توافق نهایی نرسند و این مربی از سمت خود برکنار شود، گابریل پین که به تازگی با استقلال قرارداد بسته احتمالاً بیشترین لطمه را خواهد خورد.

این مربی ایتالیایی پیش از بازی با الهلال عربستان به کادرفنی ملحق شد و اکنون در کشور امارات حضور دارد.

برخی منابع خبری از باشگاه استقلال درباره سرنوشت این مربی معتقدند تا بعد از جلسه‌ای که قرار است میان اعضای هیأت مدیره برگزار شود، این مربی هم به ایران نخواهد آمد تا اگر مجیدی قطع همکاری کرد، پین هم از آن سمت راهی کشورش شود.

البته مسأله مهم‌تر قراردادی است که مرد ایتالیایی با باشگاه استقلال منعقد کرده و چنانچه قطع همکاری شود باشگاه استقلال باید دستمز این مربی را پرداخت کند! به نظر می‌رسد باز هم مثل ادوار گذشته بعد از یک باخت همه چیز به هم ریخته و انگار بعد از شکست به الهلال بمب عظیمی در اردوی استقلایی‌ها منفجر شده است و این تیم با تمام حواشی به وجود آمده جایی میان زمین و آسمان قرار گرفته است. انگار فقط کافی بود تا استقلال باخت دیگری را تجربه کند و همه چیز در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.

بدون شک اگر پرونده پین هم به درنده شایگان بین‌المللی باشگاه استقلال اضافه شود، مشکلات مالی این باشگاه بازم فزونی خواهد گرفت.

البته مددی صحبتی از برکناری مجیدی نکرده اما برخی از نزدیکان فرهاد مجیدی اعتقاد دارند که مجیدی از ستمش استعفا می‌دهد که اگر این اتفاق رخ دهد، پین نیز باید ایران را به سمت ایتالیا ترک کند.

احتمالاً پین موقت‌ترین مربی تاریخ استقلال لقب خواهد گرفت اگر با این سرعت از استقلال جدا شود!

اردوگاه آبی

پرونده اسماعیلی در استقلال بسته شد

اینطور که از شواهد پیدا است فرشید اسماعیلی هافبک استقلال دیگر جایی در این تیم ندارد و رفتنی است.

قبل از سفر استقلال به امارات فرشید اسماعیلی مورد غضب اعضای هیأت مدیره و همچنین مددی مدیرعامل استقلال قرار گرفت و از این تیم کنار گذاشته شد تا به همراه این تیم در امارات نباشد.

حتی ملکیان، رئیس هیأت مدیره استقلال در مصاحبه ای گفت که فرشید در حدی نیست که درباره‌اش توضیحی دهد.

از طرفی مددی در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی به کنار گذاشتن فرشید از تیم به این نکته اشاره کرد که این بازیکن در لیست فرهاد نبود و بنا به خواسته مجیدی کنار گذاشته شد.

حتی بعد از اینکه استقلال در اسارات از الهلال شکست خورد و به تهران برگشت، مددی در یک مصاحبه تلویزیونی ادعای خود در زمینه اسماعیلی را تکرار کرد تا قاضه فرشید اسماعیلی از سر گرفته شود و بحث ماندن او در استقلال کاملاً منتفی شود.

در عین حال مددی مدعی شد که فرهاد خودش خواسته اسماعیلی را از تیم کنار گذارد؛ به این بهانه که او با رفتارهایش دو دستگی ایجاد می‌کند و تیم را به هم می‌ریزد.

در چنین شرایطی و اختلافات ریشه‌ای که بعید است درست شود، به احتمال زیاد پرونده فرشید در استقلال بسته می‌شود و این بازیکن که فصل پیش یکی از بهترین‌های استقلال در بازی‌های آسیایی بود حالا باید از لیست این تیم کنار برود.

البته تا اینجا کار پرونده فرشید در استقلال بسته شده است اما با توجه به اینکه هر لحظه اتفاق تازه‌ای در این فوتبال می‌افتد و بعید نیست در استقلال هم اتفاقات تازه‌ای بیفتد، ممکن است اسماعیلی با تغییرات جدید در استقلال ماندنی شود.

باید دید سرنوشت این فصل استقلال چه می‌شود و چه نقشه جدیدی برای این تیم می‌گیرند که سال‌هاست با داهل‌هاست میلیون‌ها دستش از جان قهرمانی کوتاه مانده است.

ناراحتی و ریا از احضارهای بی در پی

استقلال — غفوری: جدایی نزدیک است؟

نظری می‌رسد با توجه به شکاف عمیقی که میان مدیریت باشگاه استقلال و وریا غفوری ایجاد شده و از سویی احتمال دارد مجیدی از استقلال برکنار شود یا استعفا، دهد، هیچ بعید نیست که در روزهای آتی همکاری وریا غفوری با باشگاه استقلال نیز به پایان راه خود برسد و دو طرف از ادامه کار با یکدیگر منصرف شوند.

البته کاپیتان استقلال همچنان با این تیم قرارداد دارد و یک فصل از قرارداد او با باشگاهش باقی مانده است اما فضای همکاری میان دو طرف هرگز امیدوارکننده نیست و اظهارات اخیر مدیرعامل باشگاه استقلال نیز نشان از ادامه اختلاف‌ها میان باشگاه و آقای کاپیتان دارد.

اگر وریا در نشست کمیته انضباطی باشگاه استقلال حاضر شود احتمال دارد که باقی ماندن او استعفا دهد یا مجیدی او را از تیم کنار بگذارد. بازیکن به شدت از احضارهای بی در پی به کمیته انضباطی باشگاه استقلال ناراحت است و ممکن است به نشست انضباطی باشگاه نرود.

محمود فکری، سرمربی سابق

استقلال بنا ندارد درباره برخی اتفاقات سکوت کند. او به ماجراهای استقلال در

کشور امارات اشاره می‌کند و پیرده از غیبت سرمربی استقلال در اردو برداشته است. فکری می‌گوید: «امیدوارم چیزهایی که شنیدم صحت نداشته باشد. در حالی که فکر نمی‌کنم شنیده‌های من دروغ یا غلط باشد. شنیدم که هم سرمربی و هم خیلی از بازیکنان در اردو نظمی نداشتند. شب‌ها زاده بودند که بروند و بیایند. تیمی که برای چنین بازی مهمی می‌خواهد آماده شود و چند روز زودتر به اردو رفته

باید از همه لحاظ در قریطینه باشد و از نظر ذهنی، روحی و جسمی آماده شود. من حتی از درون تیم شنیدم که سرمربی شب‌ها در اردو نبود. بازیکنان هم آن طور که باید کنترل نشده، شاید گفتند ما که می‌بایزم، حداقل زیاد غصه نخوریم!»

فکری در ادامه حرف‌هایش گفت:

«ملکیان یکی دو مصاحبه کرده و دوباره همین زامبی‌ها شروع به فحاشی کردند! مگر هیأت مدیره قدرت تصمیم‌گیری ندارد؟ هر پیشکسوتی صحبت کرده علیه

انجام دهند. همه از پشت‌پرده کارهایی که با من کردند اطلاع دارند. الان هم اگر بخواهند با مربی جدیدی صحبت کنند، می‌گویند ممکن است همان بلایی که سر فکری آوردند سر ما هم بیاورند. حتماً کارهایی شده که می‌گویند اما متأسفانه لب‌ها را دوخته‌اند و کاری نمی‌کنند.»

شکایت مجیدی از فکری

به دنبال اظهارات دوباره محمود فکری علیه فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال شکایتی را از سرمربی سابق این تیم به دادگاه مطرح کرده است. این خبر ساعتی بعد از انتشار مصاحبه فکری در رسانه‌ها منتشر شده است. وکیل فرهاد مجیدی دلیل شکایت از فکری را نشر اکاذیب عنوان کرده است که باید دید سرانجام این شکایت به کجا خواهد انجامید و سرمربی کنونی استقلال چطور این ماجرا را پیش خواهد برد.

سرمربی سابق استقلال سؤالی را مطرح کرد که عمیقاً قابل تأمل است. فکری می‌گوید: «آیا این گستاخی‌ها زمان امیر قلعه‌نویی یا خود مظلومی

با منصوریان، مرفاوی، مربی‌های خارجی و حتی خود من دیده می‌شد؟ الان بی‌شرمانه می‌تازند و به هر شکلی فحاشی می‌کنند.

کسی هم جلودارشان نیست. استقلال گرفتار زالویی شده که همه استقلالی‌ها باید دست به دست هم دهند و آن را از کار برکنار کنند.

یک تیم چقدر باید نتیجه‌نگیرد؟ سال قبل به خاطر قهر کردن آقایان یک قهرمانی را از دست دادیم. امسال هم از قهرمانی دور ماندیم. چقدر باید به این آدم‌ها فرصت داده شود؟ اینکه همه طرفداران و پیشکسوتان سکوت می‌کنند و منتظرند اوضاع و احوال تیمشان درست شود و قهرمانی بیاورد، شذنی نیست.»